
 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Lista startowa ORC

# Yacht Name Sail No Type Skipper Club CDL GPH LOA

1 Bryza33 POL 7017 GP33 Jacek Romanowski MKŻ Bryza 9,067 610,2 9,980

2 ZRYW POL 1035 TAURUS Wojciech Zakrzewski Centrum Żeglarskie 7,884 683,6 10,570

3 HARRY POL 4703 POLO 86E Artur Burdziej Centrum Żeglarskie 6,297 764,5 8,590

4 Venandi Str POL 20488 GRAND SURPRISE Marcin Mrówczyński KS Centrum Żeglarskie 8,971 616,1 9,550



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
1 Start 22/05/2021 11:00:00 Distance 5,22

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 22/05/2021 17:54:52

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 HARRY POL 4703 +0 12:24:53 01:24:53 01:06:29 00:00:00

2 Bryza33 POL 7017 +0 12:11:21 01:11:21 01:11:21 00:04:52

3 Venandi Str POL 20488 +0 12:12:04 01:12:04 01:11:23 00:04:54

4 ZRYW POL 1035 +0 12:23:42 01:23:42 01:13:14 00:06:45



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
2 Start 22/05/2021 12:46:00 Distance 4,15

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 22/05/2021 17:55:24

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 HARRY POL 4703 +0 13:52:16 01:06:16 00:51:47 00:00:00

2 Venandi Str POL 20488 +0 13:39:44 00:53:44 00:53:12 00:01:25

3 ZRYW POL 1035 +0 13:51:25 01:05:25 00:57:14 00:05:27

4 Bryza33 POL 7017 +0 13:43:20 00:57:20 00:57:20 00:05:33



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
3 Start 22/05/2021 14:04:00 Distance 4,15

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 22/05/2021 17:55:47

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 HARRY POL 4703 +0 15:08:04 01:04:04 00:49:55 00:00:00

2 Venandi Str POL 20488 +0 14:55:00 00:51:00 00:50:30 00:00:35

3 Bryza33 POL 7017 +0 14:59:27 00:55:27 00:55:27 00:05:32

4 ZRYW POL 1035 +0 15:07:19 01:03:19 00:55:29 00:05:34



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
4 Start 22/05/2021 15:28:00 Distance 4,15

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 22/05/2021 17:56:11

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 Venandi Str POL 20488 +0 16:07:32 00:39:32 00:39:33 00:00:00

2 Bryza33 POL 7017 +0 16:09:49 00:41:49 00:41:49 00:02:16

3 HARRY POL 4703 +0 16:24:55 00:56:55 00:49:49 00:10:16

4 ZRYW POL 1035 RET



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
5 Start 23/05/2021 10:00:00 Distance 4,64

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 23/05/2021 12:58:34

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 Venandi Str POL 20488 +0 10:46:36 00:46:36 00:46:31 00:00:00

2 HARRY POL 4703 +0 10:55:40 00:55:40 00:47:33 00:01:02

3 Bryza33 POL 7017 +0 10:51:18 00:51:18 00:51:18 00:04:47

4 ZRYW POL 1035 +0 10:56:23 00:56:23 00:54:17 00:07:46



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
6 Start 23/05/2021 11:16:00 Distance 4,94

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 23/05/2021 13:09:12

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 Venandi Str POL 20488 +0 12:04:13 00:48:13 00:48:01 00:00:00

2 Bryza33 POL 7017 +0 12:07:51 00:51:51 00:51:51 00:03:50

3 HARRY POL 4703 +0 12:16:29 01:00:29 00:52:04 00:04:03

4 ZRYW POL 1035 +0 12:12:33 00:56:33 00:54:27 00:06:26



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class ORC Race Wyścig
7 Start 23/05/2021 12:27:00 Distance 4,94

NM Scoring PCS -
Windward/Leeward Updated 23/05/2021 13:56:34

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed Corrected Delta

1 Venandi Str POL 20488 +0 13:22:37 00:55:37 00:55:17 00:00:00

2 Bryza33 POL 7017 +0 13:22:38 00:55:38 00:55:38 00:00:21

3 HARRY POL 4703 +0 13:38:08 01:11:08 00:56:15 00:00:58

4 ZRYW POL 1035 +0 13:39:24 01:12:24 01:04:56 00:09:39



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki końcowe ORC

Overall

Rank Yacht
Name Sail No Skipper Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Venandi
Str

POL
20488

Marcin
Mrówczyński

KS Centrum
Żeglarskie 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00

2 HARRY POL 4703 Artur Burdziej Centrum Żeglarskie 1,00 1,00 1,00 3,00 2,00 3,00 3,00 14,00

3 Bryza33 POL 7017 Jacek
Romanowski MKŻ Bryza 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 18,00

4 ZRYW POL 1035 Wojciech
Zakrzewski Centrum Żeglarskie 4,00 3,00 4,00 5,00

RET 4,00 4,00 4,00 28,00

[23/05/2021 13:57:02]


